
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 12 marca 2024 r. 
 

Poz. 35 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zespołów publicznych szkół artystycznych w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 8 ust. 6 oraz art. 91 ust. 7, 9 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. − 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. rozwiązuje się zespół publicznych szkół artystycznych 

o nazwie „Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Zielonej Górze”, 

z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Dzikiej 62), w skład którego wchodzą: 

1) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Zielonej Górze przy ul. Dzikiej 63);  

2) Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia w Zielonej Górze przy 

ul. Dzikiej 64). 

 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2718). 
2)  Niniejszy zespół został utworzony zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

4 kwietnia 2023 r. w sprawie utworzenia zespołu publicznych szkół artystycznych „Państwowa 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Zielonej Górze” (Dz. Urz. MKiDN poz. 23).     
3)  Niniejsza szkoła jest prowadzona przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego od dnia 1 stycznia 

2021 r. na mocy Porozumienia o wzajemnej współpracy i przejęciu szkoły zawartego w dniu 18.08.2020 r. 

pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a Miastem Zielona Góra – 

Prezydentem Miasta.     
4)  Niniejsza szkoła została założona z dniem 1 września 2023 r. zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie założenia Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły 

Muzycznej II stopnia w Zielonej Górze (Dz. Urz. MKiDN poz. 22).   



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 35 

 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. zespół publicznych szkół artystycznych o nazwie 

„Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze” 

zmienia siedzibę z dotychczasowej, przy ul. B. Chrobrego 265) w Zielonej Górze na nową 

siedzibę przy ul. Dzikiej 6 w Zielonej Górze. 

§ 3. Z dniem 1 września 2024 r.: 

1) zespołowi publicznych szkół artystycznych o nazwie „Państwowa Szkoła Muzyczna I 

i II stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze”, z siedzibą przy ul. Dzikiej 

6 w Zielonej Górze nadaje się nazwę „Zespół Szkół Muzycznych im. Mieczysława 

Karłowicza w Zielonej Górze”; 

2) włącza się do Zespołu Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej 

Górze szkoły, o których mowa w § 1; 

3) majątek szkół, o których mowa w § 1, staje się majątkiem Zespołu Szkół Muzycznych 

im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze; 

4) nauczyciele oraz pracownicy administracji i obsługi szkół artystycznych, o których 

mowa w § 1, stają się nauczycielami i pracownikami Zespołu Szkół Muzycznych 

im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze;   

5) w skład Zespołu Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze 

wchodzą następujące publiczne szkoły artystyczne: 

a) Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Zielonej Górze6), 

b) Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia w Zielonej Górze7), 

c) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Zielonej Górze, 

d) Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia w Zielonej Górze. 

§ 4. Rada pedagogiczna Zespołu Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza 

w Zielonej Górze dokona zmian w statucie Zespołu, uwzględniając postanowienia niniejszego 

zarządzenia. 

                                                           
5)  Niniejszy zespół został utworzony z dniem 1 września 1977 r. zarządzeniem Nr 19 Ministra Kultury i Sztuki 

z dnia 25 czerwca 1977 r. w sprawie organizacji i nadania nazw niektórym szkołom artystycznym I i II 

stopnia (Dz. Urz. MKiS poz. 10).     
6)  Niniejsza szkoła została przejęta do prowadzenia przez Ministra Kultury i Sztuki z dniem 1 stycznia 1950 r. 

zarządzeniem Ministra Kultury i Sztuki z dnia 16 grudnia 1949 r. w sprawie przejęcia przez Ministerstwo 

Kultury i Sztuki na rzecz Państwa samorządowych szkół artystycznych (Dz. Urz. MKiS poz. 58). 
7)  Niniejsza szkoła został utworzona z dniem 1 września 1962 r. zarządzeniem Ministra Kultury i Sztuki z dnia 

18 sierpnia 1962 r. w sprawie utworzenia Państwowej Średniej Szkoły Muzycznej w Zielonej Górze. 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -3-  Poz. 35 

 

§ 5. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie utworzenia zespołu publicznych szkół 

artystycznych „Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Zielonej 

Górze” (Dz. Urz. MKiDN poz. 23). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Sienkiewicz 

 

 

 


		2024-03-12T14:19:07+0100
	Mariusz Wojciech Kaluta




